
UCHWAŁA NR VII.47.2019
RADY GMINY WĄPIELSK

z dnia 7 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2018 r. poz.994 z późn.zm.)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.).

Rada Gminy Wąpielsk uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr III.28.2018 z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu  na 2019 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 2/2019 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 8 stycznia 2019 r.

- Uchwałą Nr V.35.2019 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 stycznia 2019 r.

- Zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta gminy Wąpielsk z dnia 1 lutego 2019 r.

- Uchwałą Nr VI.45.2019 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 lutego 2019 r.

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta gminy Wąpielsk z dnia 28 lutego 2019 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. §2.1. Otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2019 rok w wysokości 
19.234.325,91 zł, z tego :

1) wydatki bieżące - 14.848.807,26 zł

2) wydatki majątkowe -  4.385.518,65 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały."

2. §2.2. Otrzymuje brzmienie "Określa się:

1) zadania inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 4.385.518,65 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały."

3. § 5. Otrzymuje brzmienie;" W budżecie tworzy się rezerwę w kwocie 140.000,00 zł

1) ogólną – nieprzewidziane wydatki bieżące w wysokości 50.000,00 zł

2) ogólną – inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 30.000,00 zł

3) celową w wysokości 50.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane 
z zarządzaniem kryzysowym.

4) celową w wysokości         10.000,00 zł        wydatki na zadania zlecone jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów
publicznych   po przeprowadzeniu otwartych konkursów ofert w kwocie: 10.000 zł"

4. Pozostałe załączniki uchwały budżetowej pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk.

Id: E76EDAC6-A07B-46CB-95F2-DD2D7263B120. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk

Tomasz Czajkowski

Id: E76EDAC6-A07B-46CB-95F2-DD2D7263B120. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy Wąpielsk na rok 2019

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII.47.2019 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 7 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 207 464,88 70 000,00 1 277 464,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 205 964,88 70 000,00 1 275 964,88

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 858 938,18 70 000,00 928 938,18

758 Różne rozliczenia 160 000,00 -20 000,00 140 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 -20 000,00 140 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 249 886,42 -50 000,00 2 199 886,42

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 399 960,00 -50 000,00 1 349 960,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 844,00 -50 000,00 568 844,00

Razem: 19 234 325,91 0,00 19 234 325,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E76EDAC6-A07B-46CB-95F2-DD2D7263B120. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan inwestycyjny na rok 2019
Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr VII.47.2019 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 7 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,001 094 690,88 1 164 690,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 1 164 690,881 094 690,88

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 858 938,18 70 000,00 928 938,18
Termomodernizacja budynków których właścicielem jest gmina Wąpielsk 
w gminie Wąpielsk-II etap 858 938,18 70 000,00 928 938,18

758 Różne rozliczenia - 20 000,0050 000,00 30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 000,00 30 000,0050 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

Rezerwa inwestycyjna 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 50 000,001 378 460,00 1 328 460,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 50 000,00 1 328 460,001 378 460,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 844,00 - 50 000,00 568 844,00
Modernizacja i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Ruszkowo oraz budowa indywidualnych przydomowych

 

oczyszczalni ścieków w gminie Wąpielsk
618 844,00 - 50 000,00 568 844,00

4 385 518,65 4 385 518,650,00Razem

Id: E76EDAC6-A07B-46CB-95F2-DD2D7263B120. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan inwestycyjny

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków inwestycyjnych między działami :
W dziale 758 rozdział 75818 zmiejszono plan wydatków o kwotę 20 000 zł z "Rezerw ogólnych".
W dziale 900 rozdział 90001 zmniejszono plan wydatków o kwotę 50 000 zł na zadanie "
Modernizacja i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ruszkowo
oraz budowa indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Wąpielsk".
Zwiększono plan wydatków o kwotę 70 000 zł na zadanie " Termomodernizacja budynków których
właścicielem jest gmina Wąpielsk w gminie Wąpielsk II etap"
Wysokość nakładów na te zdadania wynika z przeprowadzonych postępowań przetargowych.

Id: E76EDAC6-A07B-46CB-95F2-DD2D7263B120. Podpisany Strona 1




